## 840 CAPUT CLXXXIII [271].

Præceptum, *inquit*, gloriosissimi loci servatoris Titi ad  
 clarissimum Libianum Euphratesiæ judicem.

Flavius Titus, gloriosissimus comes devotissimo-  
 rum domesticorum, implens locum magistri mili-  
 tiæ potestatis, Flavio Libiano clarissimo præsidi  
 Euphratesiæ provinciæ:

## VARIORUM NOTÆ.

<sup>8</sup> *quod*—*litteris*. Baluzius, ut huic loco lucem affunderet, abjiciendam esse putavit particulam *non*,  
 et pro *utique* legendum *uti*. Priori quidem emendationi favet codex quo usus est Mansius, habet enim  
*nossit pro non sit*, sed prolezione *utique* militat idem codex. <sup>9</sup> *div. lit.* Id est, sanctione imperatoria. Vid.  
 cap. 479. <sup>10</sup> *Dionys.* Vid. cap. 479. <sup>7</sup> *Divina—Veritas*. Ad imperatorem quidem Theodosium hæc se  
 referunt, sed recte de lectionis veritate dubitavit Baluzius. Legendum enim esse *Divinus et immortalis  
 vertex* (ut cap. 189 et infra, cap. 186 in interpret. Sacrae imperatoris) ex codice suo probavit Mansius.  
<sup>8</sup> *Alex.* Hierapolitani. *B.* <sup>9</sup> *ille*. Id est, Joannes episcopus Antiochenus, qui post pacem cum Cyrillo  
 factam preces imperatori Theodosio obtulit adversus contumaces, et rescripta adversus eos obtinuit, ut  
 patet etiam ex epist. 154. *B.*

Divinissimi principes nostri, ut hi qui non as-  
sentiant Deo amicissimo episcopo Joanni, pertur-  
bant autem sanctas Ecclesias, dum pacem renuunt  
orbis, a locis propriis amoveri, propria lege præ-  
ceperunt, sicut et veneratio adorabilium præful-  
gentiumque litterarum manifestius edocebit. Quia  
igitur Alexander Hierapolitanus episcopus a sorte <sup>10</sup>  
reverendissimorum episcoporum semetipsum  
fecit alienum (nec enim patitur præfato archiepi-  
scopo in divinis communicare mysteriis), curet cha-  
ritas tua, hac auctoritate suscepta, eundem Ale-  
xandrum, si in proposito ipso persisterit, loco pro-  
prio amovere, eumque in ejus loco suscipere, quem  
sanctorum episcoporum synodus probaverit ordi-  
nandum. Si vero id tuam virtutem, quod non arbi-  
tratur, excedit, dum devotissimi milites in ea con-  
stituti sint civitate, uteris eorum solatio. Etenim  
quæ oportet ad ipsos quoque direximus, ut cum  
deliberatione communi nostra præcepta festinatis  
implere. Si vero et majori opus est manu, aut si  
hæc res et nostram præsentiam postulaverit, suffi-  
cies continuo indicare. Nam dum id clare consti-  
terit, divinis præceptionibus ministrantes cum suffi-  
cienti solatio <sup>11</sup> continuo veniemus. Quo autem tu  
mox ad præfatam civitatem vadas, et nostra præ-  
cepta implere festines, Hypatium specialiter depu-  
tari præcepimus, cui et mandata dedimus, ut non  
solum te cogat nostris præceptionibus obedire; sed  
et de tua nos præsumptione, si ita contigerit, nosse  
faciat. Ultio enim contra neglectum tuum compe-  
tens consequetur.